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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30673929601
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA CENTRO DE JUBILADOS Y CALLE MENDOZA

PENSIONADOS NACIONALES DE MONTES DE OCA (CONTINUADORA DE CENTRO DE
JUBILADOS Y PENSIONADOS DE MONTES DE OCA)

NUMERO 537 PISO 0
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD MONTES DE OCA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Centros Comunitarios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 209 06-06-1978

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1143 21-12-2015

BALANCES
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01/11/2013
01/11/2012
01/11/2011
01/12/2017
01/12/2016
01/11/2014
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI
27112265592 Ferrero
27119275496 Barbero
27058053428 Regis
27063656661 Giozué

31/10/2014
31/10/2013
31/10/2012
31/12/2017
31/12/2016
31/12/2015
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021

APELLIDO NOMBRE

Marta Beatriz
Olga del Valle
Norma Leonor

Mercedes Ester

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

21/08/2015
21/08/2015
21/08/2015
01/04/2019
01/04/2019
01/04/2019
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023

(EN MESES)
43
43
43
43
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27058053118 Moreno Josefa Nilcen PROTESORERO 29/05/2023 43
23058053554 Kock Elena Luisa VOCAL TITULAR 29/05/2023 43
20078909235 Cardoso Oscar Francisco VOCAL TITULAR 29/05/2023 43
27137886893 Garcia Norma Inés VOCAL SUPLENTE 29/05/2023 43
20101973949 Marucco Sergio Raul REVISOR DE CUENTAS 29/05/2023 43
27116990607 MufAdz Olga Fermina REVISOR DE CUENTAS 29/05/2023 43
SUPLENTE
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